
s

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
TSK TSKRP006UZF9a.s.

VARS Brno a.s.

Rada Jan

Kroftova 80

61600 Brno 16

Číslo objednávky/PIDVáš dopis zn. Vyřizuje / linka Datum

A/0114/17/1220

TSKRP006UZF9

Krouský Ondřej Ing. 24.11.2017

Věc: Objednávka - Úprava klientské aplikace DIC - získávání informací o plánovaných
událostech

Vážení,

Objednáváme u Vás úpravu klientské aplikace DIC získávání informací o plánovaných
událostech dle Vaší nabídky č. 50-42/2017 ze dne 21. 9. 2017, jenž je nedílnou přílohou

této objednávky.

Kontaktní osoba ve věcech technických je Mgr. Jaroslav Břeň, tel.: 257 015 387, email:

jaroslav.bren@tsk-praha.cz.

Účinnost objednávky podléhá zákonu č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění

objednávky zajistí Objednatel.

Termín dodávky: 10.1.2018

Maximální celková cena (bez DPH): 239 000,- Kč

Fakturu se splatností 30 dní vystavte a doručte do 5 dní ode dne předání díla spolu

s oběma stranami potvrzeným předávacím protokolem na adresu:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059.

Řásnovka 8, 1 1 0 00 Praha 1

S pozdravem

In Šmolka

předseda představenstva a generální ředitel

GINIS® SML 20170612

2 9 -11- 7017



Nabídka vydaná č. 50-42/2017VARS
®

1Strana č.

VARS BRNO a.s.

Kroftova 3167/80c

616 00 Brno, CZ

IČ: 63481901

Odběratel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.DIČ: CZ63481 901

Zapsán v OR vedeném KS v Brně oddíl B, vložka 1743

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

Obchodník: Jan Rada

IČ: 03447286 DIČ: CZ03447286
Datum vystavení dokladu: 21.9.2017

Platí do: 19.10.2017

Cena za jedn.

v CZK bez

Cena celkem Sazba
bez DPH DPHČ. Předmět zdanitelného plnění Množství

1 Vpjr_17.190_2 Úprava klientské aplikace DIC Praha 239 000,000

Úprava klientské aplikace DIC Praha — získávání informací o plánovaných událostech
Zadání:
Úprava klientské aplikace Dopravního informačního centra Praha (DIC) pro získávání informací o plánovaných
událostech z Prahy a Středočeského kraje (uzavírky komunikací a stavební práce) z databáze Centrální evidence
uzavírek (CEU), které spravuje Národní dopravní informační centrum (NDIC) a jejich samostatné zobrazení na dic.tsk-
praha.cz
s následujícími parametry:
Na stránce www.dic.tsk-praha.cz budou plánované události barevně odlišeny od autorizovaných událostí.

Odůvodnění:
DIC Praha zpracovává a zpřístupňuje veřejnosti informace o uzavírkách komunikací na území hl. m. Prahy a další
mimořádnosti z provozu. Zatím ovšem nezískává kompletní vstupní data, kterými disponuje NDIC. Za účelem přebírání
všech dat je nezbytná úprava systémů. Tato úprava přispěje ke zvýšení informování veřejnosti a zejména ke
kompletaci přehledů o stávající i plánovaných uzavírkách na území hl. m. Prahy v jejím okolí.
A) Datové propojení
Popis stávajícího stavu: DIC v současné době nemá informace o plánovaných uzavírkách v Praze a Středočeském
kraji, které jsou zasílány z Centrální evidence uzavírek (CEU) do Národního dopravního informačního centra (NDIC).
Informace týkající se Prahy odcházejí z NDIC po autorizaci a nastavení skutečného počátku události do DIC Praha a

informace týkající se Středočeského kraje DIC Praha nemá k dispozici.
Řešení:
1) V NDIC bude provedena úprava tak, aby pro DIC odcházely plánované uzavírky a práce na silnici.

2) Úprava klientské aplikace DIC
V klientské aplikaci DIC budou provedeny úpravy tak, aby budoucí události byly odlišeny od ostatních.
Událost na straně DIC bude na příjmu označena nový příznakem „Plánovaná” a události budou zobrazeny v

samostatném seznamu „plánované události” (nebudou se zobrazovat v seznamu „běžné události”).
Operátor DIC si bude moci událost otevřít a prohlédnout si veškeré její detaily. Nebude mít možnost událost změnit,
editovat či jiným způsobem do ní zasahovat.
Událost se po autorizaci NDIC automaticky přemístí do seznamu „běžné události”

3) Zobrazení plánovaných událostí pro veřejnost
Portál dopravních informací TSK Praha (http://dic.tsk-praha.cz/) bude upraven tak, aby se zobrazovaly plánované
události pro oblast hl. m. a Středočeského kraje (plánované události — šedá ikona, autorizované události — červená
ikona).
4) Upravení distribučního datového kanálu tak, aby se autorizované informace pro hl. m. a Středočeský kraj
objevovaly na stránkách TSK (část „aktuální doprava”) v tabulce „Dopravní informace”.
5) Upravení distribučního datového kanálu tak, aby se plánované informace pro hl. m. a Středočeský kraj objevovaly
na stránkách TSK (část „aktuální doprava”) v nově vzniklé tabulce TSK.

6) Provedení školení operátorů DIC (max. 4 hodiny)
Úpravy budou předány do 4 týdnů od objednání.

1,00 - 239 000,00 21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



INabídka vydaná č.VARS
® 50-42/2017

Strana č. 2

Cena za jedn.

v CZK bez

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

Předmět zdanitelného plnění Množství

*'

-V

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 239 000,00 50 190,00 289 190,00

Celkem 239 000,00 50 190,00 289 190,00

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem 289 190,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Alice Vaverková | Telefon: +420 515 514 119 | E-mail: alice.vaverkova@vars.cz Vystaveno v systému FLORES

VARS BRNO a.s. A:Kroftova 3167/80C, 616 00 Brno T: 531022111 E: vars@vars.cz W: www.vars.cz


